4°4 CODEX D IP LÖ MATIC VS
Anno Diplomate, ab eodem Domino Deccf- 

158p. fore noftro Stephano Rege Variàviæ in 
Conventione Regni Generali, die tertia 
Menfis Mardi, An. Dom. MDLXXV1II. 
dato, ejusdemque Sereniffimi Deceflo- 
ris noftri manu fubfcripto, & Sigfilu Re
gni communito , Iatius fufiusque conti- 
netur. Pro eo autem cum eodem D. 
Deccßbre noftro mortuo, idem Illuftris 
Princeps Dominus Georgius Frideri- 
-cus Marchio, Cognatus nofter charifii- 
mus, primo fab mitium felicis inaugu- 
ratioms noftrae per Lieras, deinde vero 
in praefenfibus lusce Generalibus Regni 
Comitiis per Legatos ejusdem curatio- 
nis & jurium confirmationem, & Dnca- 
lem Feudi Inveftituram diligentiífómis 
precUws a Nobis flagitafiet, tandem ve
ro euam , homagii & juramenti Nobis 
pntftandi caufii, ad præfentem Conven- 
tum hune Variavienfein alios iex Confi- 
Harios, Oratores 5: Procuratores fuos, 
îuculentum & fufficiens mandatum ad id 
■habentes, mififi’et, ac die certo adepti 
Tein cnnftituto, qui fuit decimus fextus 
Mentis Aprilis, in loco publico, &thea- 
tro lob dio extempore excitato, pereos- 
dem Oratores fuos Inveftituram a Nobis 
petiiiièc, ji.sjurandamque Nobis folenni 
ritu ac ceremonia přaiftitifiet, Nos ex 
confilio Senátorům noftrfiřnm, lateri no
ftro afiidentium, Pa^ :á vecfcřa in omni
bus & fingulis confervando, tx iisdem 
illis caufis, quibusad concedendamlllu- 
ftritati ipfius curationem & g îbernatio- 
nem fupraditftam, commemorarus divx 
mémorisé Sereniifimus Stephanus Rex, 
Decefibr nofter, adduttus ohm fuit, nunc 
quoqne Illuftritatem ejus, animo qui- 
dem perlibente, au Terras, Civitates, 
Oppida <Sr Arces feudalis Ducatus in Pruf 
fia, invéftivhutis, & præfentium Lite- 
rarum tenore Inveftimus, ea raticne, ut 
ïlluftritus ejus, iub hac llluftris Aljier- 
ti Friderici Ducis invaletudine prædi- 
Ons T erras, C.v :ates, Oppida Sc Arces 
teneat, juxta fenem & continentiamDe- 
creti prædifti D. mem. Stephani Regis, 
Decefioris noftri, quod Nos in omnibus e- 
jus pun£tis & claufulis confervandum exi- 
ftimamus, coniervamusque prafentibus 
hisce, videLcet, ut quoad Illuftris Do- 
minus Albertus Fridericus in Pruftia 
Dux, cujus juri ninil derogatum volu- 
mus, inea, qua nunc eft, invaietudi- 
ne perièveraverit, aut liberos quidem 
maiculos fufeeperit, donec illi ad légiti
mant atatem pervenerint, llluftris Do- 
nus Georgius Fridericus Marchio, tan- 
quam Ourator ipfius Ducis, & Guber
nator Ducatus, cum titulo & prseemi- 
nentia Ducis, Ducatum ipfum teneat il